Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тйОлмОнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « ‘■QM » 2018 года № б!-.

с. Майма

Об утверждении плановых проверок подведомственных
учреждений Администрации муниципального образования

«Майминский район» на 2018 год

В целях осуществления в муниципальном образовании
«Майминский район» ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в подведомственных учреждениях Администрации
муниципального образования «Майминский район», в соответствии с
Законом Республики Алтай от 12 декабря 2014 года № 90-РЗ «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Республике Алтай»:

1. Утвердить План проверок подведомственных учреждений
Администрации муниципального образования «Майминский район» на
2018 год согласно приложению.

2. Начальнику отдела труда и социальной поддержки населения
Администрации муниципального образования «Майминский район»
(Долгановой С.Ф.):

- обеспечить планирование, организацию и проведение плановых
проверок в соответствии с планом;

- до 1 февраля 2019 года, представить информацию о проведении
проверок в Министерство труда, социального развития и занятости
населения Республики Алтай.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» по социальным вопросам Н.А. Тынькову.

Г лава Администрации Е.А. Понпа

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

МО «Майминский район»
от » (О/■ № 5Л-

План проверок подведомственных учреждений
Администрации муниципального образования «Майминский район»

на 2018 год

№
п/п

Наименование учреждения Период
проведения

проверки

Ответственные за
проведение проверки

1
АУ редакция газеты «Сельчанка

в Майминском районе»

Март 2018г. Отдел труда и социальной
поддержки Администрации МО

«Майминский район»

2 МКУ «По делам ГОЧС и едино-
диспечерская служба МО

«Майминский район»

Май 2018г. Отдел труда и социальной
поддержки Администрации МО

«Майминский район»

3 МБОУ ДОД «Детская школа
искусств»

Июнь 2018г. Отдел труда и социальной
поддержки Администрации МО

«Майминский район»

4 МБОУ «Соузгинская СОШ» Сентябрь
2018г.

Отдел труда и социальной
поддержки Администрации МО

«Майминский район»

5 МБДОУ «Д/сад «Ручеек» Октябрь 2018г. Отдел труда и социальной
п эддержки Администрации МО

«Майминский район»

6 МБОУ «Подгорновская СОШ» Ноябрь 2018г. Отдел труда и социальной
поддержки Администрации МО

«Майминский район»